

**Klima ApS**  
Grønnevang 13, 2970 Hørsholm  
CVR-nr. 40 86 92 55  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

---

Peter Frølund Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klima ApS Grønnevang 13 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 86 92 55
	Stiftet: 18. oktober 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Frølund Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Frølund Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er at drive virksomheder med forbedringer og løsninger til det globale klima, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 100.748 kr. mod 38.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.792 kr. mod -383.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet lukkede sidste år deres udviklede app ned, hvorfor projektet er blevet nedskrevet. Selskabet afsøger pt. nye forretningsområder eller andre alternativer.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra selskabets ultimative ejer, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2025. Der er på ledelsens indlån i selskabet i lighed med tidligere år ikke indregnet renteudgift i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.748</b>	<b>38.498</b>
2 Personaleomkostninger	-153.609	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-439.649
Andre driftsomkostninger	0	12
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.861</b>	<b>-401.139</b>
Andre finansielle indtægter	72	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-1.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.792</b>	<b>-403.014</b>
Skat af årets resultat	0	19.047
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.792</b>	<b>-383.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-52.792	-383.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.792</b>	<b>-383.967</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.559
Varebeholdninger i alt	0	4.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.003
Andre tilgodehavender	667	4.515
Tilgodehavender i alt	667	14.518
Likvide beholdninger	519	4.039
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.186</b>	<b>23.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.186</b>	<b>23.116</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-791.414	-738.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-751.414</b>	<b>-698.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	6.500
Anden gæld	740.350	715.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.600	721.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>752.600</b>	<b>721.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.186</b>	<b>23.116</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-354.655	-314.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.967	-383.967
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-738.622	-698.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.792	-52.792
	<b>40.000</b>	<b>-791.414</b>	<b>-751.414</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbesemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra selskabets ultimative ejer om at man vil undlade at kræve betaling af renter og afdrag på tilgodehavender og støtte til at sikre driften i det kommende år.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	153.411	0
Andre omkostninger til social sikring	198	0
	<u>153.609</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2024	<u>501.821</u>	<u>501.821</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>501.821</u></b>	<b><u>501.821</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-501.821	-62.172
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-439.649</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-501.821</u></b>	<b><u>-501.821</u></b>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Frølund Holding ApS, CVR-nr. 40868887, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


